Proprietates seruorum marie

Tepidi sunt virtusq; hui⁹ assertoris exptes. q;les m⁹ fere omnes inueniuntur. In
Bocca*cipiā te enomere ex ore meo.* i.e. a societate fideliū qui sunt os dñi separe curpit. si
cū qd euomis turpiter ejacit. qd est ercomūicatio spūalis. Alter. Brūs berū. Ca
lidus seruore dilectōis. frigidus trūpi⁹ sideratōe. Alter. Frigidus cū p timo
re gehēne nō peccat. Calidus. quē amor dei peccare nō sinit. Tepidus que in nec
tior terret. nece amor inflamat. Mirabilis dei patiēta. q multoties euomis resu
mit p misericordia. eū de cibo enomito nullus hoe facere dignaret. Ideo dicit. Inci
piā te enomere. Nōodo incipit euomere. sed nō penitentia donee in morte. Itē iti
hoe qd dicit. Incepit euomere. qdāmodo p̄munit tepidū ut p̄caueat sibi. qd est misericordia
magua. De negligentib; dicit. Hiere. xlviij. Maledictus qd facit op̄ dei negligē
ter. Alia litera dicit fraudulenter.

— Differetus. Quia sepe rebemēta seruoris amittit virtus diseretōis. Ut ipa dīc. P
cū filio Isa. līj. Intelligent seru⁹ meus. et exaltabis. Sicut enī honor regis iudiciū
diligit. i. discretionē. sic et honor regine. sicut dicit brūs berū. Ut in omni saerifio
qd ei volueris ad bñplacitū suū offerre. sal discretōis studeas apponere. Leui. q.
sez ne qd nimis rel paz. Ad rom. xij. Rationabile obsequiū restit.

— Hūlis. Ut cū omnia bona feceris ad honorē illi⁹ dicas ei. Seruus iniūl sum. Q
Lu. xvij. Minister enī dicit. qd minor statu. Minister qd minorē stare. In q
tuorū humilitas. Quere supra pīna ppriate. sez mūndus. Ut minister qd minoris ter
ritius. sez p timore. qui frater hūlitatis. Cū enim sum⁹ paupes et egeni. viles et hu
miles de natura nīra. neesse est ut paupertate nīra in er hūlitatē. p christo voluntarie
assumam⁹. maxime cū delectabiliter sit amplectēdū qd nature ē psonū. Et hec na
ture nostre valde sunt psonā. qd paupes et viles nascimur et morimur. Exemplū etiā
dñi nostri qd cū dīnes eis fact⁹ est paup. cū dīs omniū seruire voluit universis.

— Pius. Qui enī ad bñplacitū suū fuisse desiderat matris pietatis et misericordie. ne R
cessē est ut et ipē sit pius et misericors. cum ipa sit refugium misericordiū. et auertat il
los misericordes oculos ab eo quē ruderit immisericordē. cum talis vir aut mulier sit
ominino ei dissiliis. Si enī manus tua vacua fuerit ab opib; misericordie factis ad
honorē ei⁹. qua iteuerēta ab ea misericordiā flagitare p̄simis.

— Et qd modestus. Ut seruus ei⁹ nō ambulet in magnis nec in mirabilib; sup se. s; mo
destia ei⁹ nota sit oībo hoībus. ad Phil. iij. et sūā dñam in hac vertute imite. Si
enī p̄positus miles p̄positā debet habere familiā. sicut dicit hīro. mīto fortis. re
gina padisi. Esta utē modestia modū tenere in oībo. sez In verbis. qd p̄ius. taceā
et t̄pus loquādi. Ecclastes. iij. Proverb. xvij. Qui moderat f̄mones iūos. doct⁹ et
prudens ē. In vestib; et cibis. ut habētes alimēta nō delectantia. et qd tegamur.
nō ornamēta. his otēti sim⁹. i. ad Thib. vi. Et sic de alijs.

— Utīlus. Utīlus dīcīt ei a filio Isa. lr. Popul⁹ tu⁹ oēs iusti. impetuū heredi
tabūt terrā. Eccl. xv. Qui cōtinens est iusticie. i. sūnū cū alijs virtib; te
nens iusticiā corde ore et oīpē app̄hendet. i. firmiter tenet affecū et intellectū. Il
lam. i. sapientiā vī iusticiā. i. fructū iusticie qd est vita eterna. Utē app̄hēder. Ito
conānsie nītis et corporis dīces. Inueni quā diligita aīa mea. Lanti. iij. tenui cā nē
dimittā. Illā. i. mariā ut cā finiat. cā collaudet. et operūt ad honorē ipī⁹. Nō enī
videtur iust⁹. vel de numero p̄destinatoz. s; magis de nūero reproboz. qd marie spe
cialiter nō seruit. Et obuiabit. sez ipa iusticia vel sapientia vī mariā. Illi. i. se p̄tū
nenti. diligēti. iūtaci. Obuiabit. in qd p glām cōfēcientie. que seq̄ f̄ga iusticie.
doctrinā sapientie. familiaritatē marie. illi. remunerādo. et hoe i mortel. Quasi ma
ter honorificata. Quod ē dicere. Sicut mater honorificata a filiis suis blādes u
scipit illos. sie iusticia. sapia. et maria merito iusticie blāde fūscipit iustoī mor
te. Est enim iusticia sapia et maria mater iustoī. qd nutrit eos et adoptat ut filios.
Quasi mater honorificata. mītitudie bonoz. oīpē. et elūcidata doctrina p̄bi et exē
p̄bi. Et qd mulier. Maria mulier. qd molliuit den. et qd emollit corda dura. Et ipa
est virgo. qd p cōtinēta quasi reūrginat corpora dissoluta. Dulcer. dico. La virgin
itate. nō recedēs. Dicāt etiā iusticia mulier ppter fortitudinē et secunditatē oīpē.

Bocca

Bierii.

Hiero.

versus
q̄rtus

Liber .II. Particula .VII.

- et virgo ppter integritatē int̄ctōis. et mūdiciā mēris quā pstat diligentib⁹ se.
- Pacificus. Ut q̄ ad bñplacitū suū marie desiderat famulari. p̄us satagat p penitē. **T**niā cum filio pacificari. Quādiū enī q̄s genitū peccādo impugnat. genitrici nō mi-
nistrat. nec eccl̄uerso.
- Simpler. I.i. sine plica duplicitatē et simulatōis. q̄r simulator ore q̄ntū in se est deci-
pit amicū suū. Parab. xi. De ciuiusmodi plāgit se mater tū filio Isa. xxix. Popu-
lus iste ore suo et labijs suis gl̄ificat me. cor autē cī longe est a me rē. Qd̄ de mul-
tis clericis et religiosis manifestū est. q̄ nō clerici v̄l religiosi. sed magis corā deo si-
mīe sunt. qui cantādo et psallēdo christū v̄l mariā nō placant. s̄z magis puocant et
irritat. De ciuiusmodi v̄r Job. xxvi. Simulatores et callidi puocat irā dei. Econ-
trario simplicitas iustorū diriger eos. Parab. xi.
- Patiēs. Ad d̄tu melias v̄bor. Ut p honore ip̄i panēter toleret subsannatōes im- **U**
piorū. et bibat exemplo iob. xxvij. subsannatōem sicut aquā. Nec respōdeat cōtu-
mēlosis. q̄r seruū dei vel ip̄ius marie uō optet lingare. sed mansuetū esse ad om̄is.
q̄. ad Thymo. ii. Icē. Ad dāmagā rex palii. vt dicat cū iob. i. Dñs dedit. dñs ab-
stulit. sicut dño placuit ita faciū est. sic uomē dñi benedicū rē. Icē ad lesionē mē-
brorū. Et hec pāncīria p̄secrior ē duab⁹ primis. Hanc exhibuit christ⁹ dicēs Isa.
l. Corpus mēi dedi p̄cutiētib⁹ et genas meas vellētib⁹. faciē mea nō auetti ab iere-
pantib⁹ et cōspuentib⁹ ī me rē. Icē ad angaries opey. Mat. v. Quicūq te anga-
riauerit rē. Icē ad tribulatōes q̄ neb̄s infert caro nostra. Iaco. i. Būs vir q̄ sus-
fert tēpētōem. Icē ad ptempnī mūdi. vt possit dicere filio et m̄ri p̄. lxxij. Prope
te sustinui opprobriū. Icē ad egritudines corpales. vt dicat cū iob. vi. Quis det et
veniat pentio mea. et qd̄ expecc̄o tribuat mihi de⁹. et q̄ cepit ip̄e me terat. Sol-
uat manū suā et succidat me. et hec sit solatio mea vt affligens me dolore nō par-
cat. nec p̄tradicam sermonib⁹ sancti.
- Et honestus. Id ē bene p̄positus. et grātiā hui⁹ honestatis petat q̄b ea cui⁹ struc⁹. **E**
sunt honoris ei honestatis.
- versus
q̄ntus
- a Tōs verecūd⁹. Ut si seruitū suū voluerit placere matri et filio. erubescat
facere. dicere. vel etiā cogitare. turpia. notia. vel iūqua.
- Hilaris. Ut ex hilaritate seruiat tā matri q̄s filio. nō ex tristitia aut ex necessitate.
Quia sicut dicit apl's. ii. ad Lbōz. ix. Hilarē datorē diligit de⁹. Item eccl. xxxv.
In omni dato hilare fac vultū tuū rē.
- Zelans. Ut nō ex timore seruiat. sed poti⁹ et amore.
- Studiosus. I.i. sollicitus iu inq̄rēdo quomodo ci placeat cui se p̄banit.